
ZTE 033030400013 データシート

ZTE XGPON OLT N2a XFP トランシーバー モジュール LTH7222-PCA+ DM

033030400013

ZTE 033030400013 は、XG-PON1 OLT デュプレックス光トランシーバー モジュールです。9.95328Gb/s で動作する

1577nm CW モード ダウンリンク EML と、2.48832Gb/s で動作する 1270nm APD/TIA バースト モード アップリンク

レシーバーを採用しています。頑丈なダイカスト XFP パッケージに収められており、0 ～ 70°C

の商用温度範囲で動作するように設計されています。 

特徴

10G ギガビット パッシブ Opitacal アクセス ネットワーク 

家庭への光ファイバー

建物へのファイバー

ファイバー・トゥ・ザ・カーブ

二波長双方向トランシーバー

信号ファイバーが必要

2x15 XFP ダイカスト ハウジング

SC光インターフェース

基準

FDA 21CFR1040.10  

RoHS

IEC 60825-2 クラス I レーザーの安全性 



仕様

部品番号: 033030400013

MPN: LTH7222-PCA+ DM

製品名: XGPON OLT

パッケージ: XFP

インターフェース：SC

リーチ：20km

動作温度: C

送信出力: 4~8dBm

送信レート: 9.953Gb/s

送信波長: 1577nm

Rx 入力: -29.5dBm

Rx レート: 2.488Gb/s

受信波長: 1270nm

今すぐ購入
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